
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

92608 21/04/202206 03 BATALHA

BATALHA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO
RAFAEL SILVA RAITZ

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO

1475
1660
1669
1416

12:24 12:34

01 02

12:35 12:50

03 00

12:56 13:18

02 01
06 03

168698 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 22
180209 JOÃO PEDRO MESCHIATTE GHIRALDELLI 28
161851 KAIO RAIMUNDO SILVA 29
161951 GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO 30
161352 JOÃO PEDRO DO AMARAL BRAGA 36
180210 LUíS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE 47
180212 FABRíCIO EDUARDO DOS SANTOS 49
165771 LUCAS MORAES IANNONI 50
180204 PEDRO LUCAS FRANÇA SOARES 59
161842 GUILHERME CASSIANO DE FREITAS 60 17:18
180203 MURILO ALEXSANDRO FRANÇA SOARES 62
180207 RENAN FERREIRA BRANDÃO 66
180205 PEDRO LIMA MADACKI 84
180202 LUíS HENRIQUE REDONDO RUFFI 99
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

5901
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2903
08:40

5004
13:20

2905
19:05

4706
19:23

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181153 PIETRO OZORIO CANAZZO MEDEIROS 02
179944 BERNARDO PIRES VIEIRA 04
181147 GUSTAVO BRAZIL 06
181066 VICTOR MARQUES PEREIRA 07
180484 PEDRO HENRIQUE SILVA 08
172454 ERICK SOUSA SILVA 09
181158 RENAN MARINO DOS SANTOS 10
169625 PEDRO HENRIQUE ALVES GONZAGA 11
169173 NíCOLAS DOMINGOS DAMASCENO 12
169646 YAN MENDES DE MORAES 15
180157 ARTHUR LIMA PEIXOTO 17
175537 HENRIQUE CONTARDI GUERREIRO 18
173710 JOãO LUCA TREVISIOLI ITO 98
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1801

03:29

0702

06:00

1103

18:24

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

EVERTON LUIS BATISTA8112
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MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 7701

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

BATALHA


